Monsieur Willy RAYMAEKERS expose ce qui suit  : 

1°) De la liste de présence contrôlée et clôturée par le Bureau, et où figurent les noms et 
signatures des actionnaires présents ou représentés, ainsi que le nombre de parts sociales 
qu'ils représentent, il résulte que sur les  255.000 (deux cent cinquante cinq mille) parts 
sociales constituant l'intégralité du capital, 198.945 (cent nonante huit mille neuf cent 
quarante cinq) parts sociales sont représentées par 10 (dix) actionnaires, et donnent droit à  
198.945 (cent nonante huit mille neuf cent quarante cinq) voix, en application de l'article 
29bis des statuts sociaux, et en concordance avec le Code des Sociétés. 

2°) Les convocations ont été faites conformément aux statuts sociaux et aux dispositions 
de l'article 533 du Code des sociétés, c'est-à-dire :